DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO № 016 – FEV/2022 CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022

Pág. 01



ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE № 004/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio,

RESOLVE:

EXONERAR MÁRCIO PEREIRA DA SILVA do cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR(A), com lotação na Secretaria de Administração.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 01 de Fevereiro de 2022.

Geraldo Alves Serafim Prefeito

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi — PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 005/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR MARCIO PEREIRA DA SILVA para exercer o cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DE BENEFÍCIOS, com lotação no Instituto de Previdência Municipal de Cuitegia - IPMC, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuitegi, 01 de Fevereiro de 2022.



Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 006/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas peloart. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR EDILSON COSMO DO NASCIMENTO para exercer o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR(A), com lotação na Secretaria De Serviços Urbanos, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuitegi, 01 de Fevereiro de 2022.

Prefeito

Geraldo Alves Serafim

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 007/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas peloart. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR MARCILENE GOMES DA SILVA para exercer o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR(A), com lotação No Gabinete do Prefeito, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuitegi, 01 de Fevereiro de 2022.

Geraldo Alves Serafim

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi — PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO Nº 016 – FEV/2022 CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022